LES SPRITZ

Aperol —
12€
Saint-Germain —

13€
Limoncello —
13€
Summer —
13€

LES COCKTAILS
Mojito —
12€

Mojito tagada —
13€

Gin tonic —
12€
Expresso martini —
14€
Moscow miile —
12€
Caipirinha —
12€

Negroni —

12€

Daiquiri —

12€

Pornstar martini —
14€

Pina colada —
13€

Las vegas —
14€

L’abus d’'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.



Sex on the beach —
13€

LES MOCKTAILS
Virgin mojito —
10€

Virgin colada —

10€
Cocktail fruité —
10€

Virgin spritz —

10€

Virgin mile —

10€

Perfect winter —
10€

LES SOFTS

25cl
70cl
Sirop al'eau
Coca-Cola, Coca Cola sans sucre
Perrier
Vittel 3.5€
Jus d’'Orange, Ananas, ACE, Pomme, Fraise
Jus de Tomates, Abricot, Pamplemousse 5€
Orangina
Schweppes Tonic / Agrume
Fuse Tea
Limonade
Redbull
Café frappé (orgeat/sucre/vanille/lait)
Eau Plate/Pétillante filtrée
6€
Orange/Citron Pressé

33cl
4€
5€
5€

5€

5€

6€

6€

5€

5€

L’abus d’'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.



LES BIERES

PRESSION (Blonde) 25cl 50cl
100cl
Pelforth 5€ 9€
14€
Affligem 6€ 11€
17€
Fada IPA 5.5€ 10€
15€
Monaco 5.5€. 9.50€
Panaché 5€
9€
Supp. Sirop 1.5€

BOUTEILLES (33cl)
Corona 6.5€
Desperados 6.5€
Heineken 5.5€
Hoegaarden (blanche) 5.5€
Pelforth (Brune) 5.5€
Heineken sans alcool 5€

LES APERITIFS
Pastis 51 / Ricard
5€
Mauresque / Perroquet / Tomate
6€
Kir (cassis/m(re/péche/chataigne)
6€
Kir Royal (cassis/mare/péche/chataigne)
1€
Martini blanc / rouge
7€
Martini Royal (Champagne et martini blanc)
12€

L’abus d’'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.



Porto rouge

6€
Muscat « Beaume de Venise »
6€
Campari
6€
Américano maison
8€
Coupe de champagne « Loriot brut »
11€
Coupe de champagne « Moét & Chandon brut »
14€
Coupe de Prosecco
7.5€
San Bitter
4€
LES DIGESTIFS
Verre
Cognac ***, Calvados, Armagnac
9€
Grand Armagnac
12€
Marc de bourgogne
9€
Limoncello, Grappa, Manzana, Poire williams
9€
Baileys, Get 27, Get 31
9€
Amaretto, Grand Marnier
9€

L’abus d’'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.



LES VINS

ROSE 50cl
150cl
AQOP Chateau Minuty — 25€
AOP Chateau Minuty —
AOP Domaine Clos Gauthier — 22€

AQP Cotes de Provence —

IGP Méditerrannée —

IGP Terres du midi — 19€
IGP Puglia — v

ROUGE

AOP Chateau Minuty — 25€
AOP Domaine Clos Gauthier — 22€
AOP Crozes-Hermitage —

IGP Graves —

Vin de Californie — L J

AOP Pinot noir —

BLANC

AOP Chateau Minuty - 25€
AQOP Chateau Minuty —

AOP Domaine Clos Gauthier — 22€
AOP Chablis —

IGP Chardonnay —

AQP Pouilly fumé —

IGP Cotes de Gascogne — v

75cl

37€
59€
31€
61€
27€
25€
29€

37€
31€
49€
35€
37€
30€

37€
59€
31€
49€
27€
57€
28€

67€
110€

49€

110€

L’abus d’'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.



LES CHAMPAGNES

CHAMPAGNE Verre 75cl
150cl
Loriot Pagel — 11€ 75€
Ruinart brut 150€
Moét & Chandon- 14€ 109€
ROSE

Prosecco rosé —

PROSECCO

Prosecco brut — 7.5€

LES VINS AU VERRE  12¢l
ROSE

AOP Chateau Minuty -

AOP Domaine Clos Gauthier —
IGP Puglia — L 4
IGP Terres du midi —

ROUGE
AOP Chateau Minuty —
AOP Crozes-Hermitage —

AOP Pinot noir —
Vin de Californie — v

BLANC

AOP Chateau Minuty -

189€

37€

35€

9€
7.5€
7€
6.5€

9€
11€
8€
9€

9€

L’abus d’'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.



AOP Chablis — 9.5€
IGP Chardonnay - 7€
IGP Cotes de Gascogne — v 7.5€

LES ALCOOLS DE PRESTIGE

WHISKY
Verre
Jack Daniel’'s —
9€
Justerini & Brooks —
8€
Chivas —
9€
Four Roses —
10€
GIN
Hendrick’s —
14€
Bombay Sapphire —
12€
RHUMS
Diplomatico —
12€
Don Papa —
12€
Havana Club 7 ans —
12€
VODKA
Ciroc —
10€
Grey Goose —
12€
Belvédére —
11€

L’abus d’'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.



LES BOISSONS CHAUDES

Expresso

2.5€
Décaféiné
2.6€
Noisette
2.6€
Double expresso
4€
Café américain
2.6€
Café serré
2.5€
Cappuccino
5€
Grand créme
4€
Chocolat
4€
Café Latte
5€
Café viennois / Chocolat viennois
5€

L’abus d’'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.



Thé / Infusion (boite a disposition)
4€

Café frappé (orgeat/sucre/vanille/lait)
6€

Irish coffee
11€

LES CREPES ET GAUFRES
CREPES

Nature

5€

Sucre

5€

Citron et sucre

5€

Chocolat

5€

Confiture de fraise, abricot ou figue
5€

L’abus d’'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.



Nutella

6€

Nutella et banane
7€

Nutella et fraise
7€

GAUFRES

Nature

6€

Sucre

6€

Citron et sucre
6€

Chocolat

6€

Confiture de fraise, abricot ou figue
6€

Nutella

7€

Nutella et banane
8€

Nutella et fraise
8€

Supplément chantilly
1.5€

LES PETITS-DEJEUNERS 11.5€

Orange ou citron pressé

Boisson chaude au choix

Pancakes : -sucre
-nutella
-confiture de fraise, abricot ou figue
-caramel

L’abus d’'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.



