

LES SPRITZ

Aperol – *Aperol, prosecco, perrier, orange*
12€

Saint-Germain – *Liqueur de fleur de sureau, prosecco, perrier, citron*
13€

Limoncello – *Limoncello, prosecco, perrier, citron*
13€

Summer – *Italicus, prosecco, perrier, citron*
13€

LES COCKTAILS

Mojito – *Rhum, sirop de sucre de canne, menthe, cassonade,*
12€

citron vert, perrier

Mojito tagada – *Rhum, sirop de sucre de canne, menthe, cassonade*
13€

citron vert, perrier, purée de fraise

Gin tonic – *Gin, schweppes tonic, citron jaune*
12€

Expresso martini – *Vodka, Kahlùa, café, sirop de sucre de canne*
14€

Moscow mûle – *Vodka, ginger beer, jus de citron*
12€

Caïpirinha – *Cachaça, cassonade, sirop de sucre de canne,*
12€

citron vert

Negroni – *Gin, martini rouge et blanc, campari, orange, citron*
12€

Daïquiri – *Rhum blanc, jus de citron, sirop de sucre de canne*
12€

Pornstar martini – *Passoa passion, vodka, jus de citron, purée de*
14€

passion, sirop de vanille, shot de prosecco

Pina colada – *Rhum, crème de coco, jus d'ananas*
13€

Las vegas – *Champagne, cointreau, malibu, curaçao, jus d'ananas.*
14€

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Prix nets – service compris

Sex on the beach – *Vodka, crème de pêche, jus d'ananas, jus de cranberry*
13€

LES MOCKTAILS

Virgin mojito – *Sirop de sucre de canne, menthe, cassonade,*
10€

citron vert, perrier

Virgin colada – *Crème de coco, jus d'ananas*
10€

Cocktail fruité – *Jus d'ananas, jus d'orange, purée de kiwi,*
10€

purée de fraise

Virgin spritz – *NONA Spritz, perrier, orange*
10€

Virgin mûle – *NONA ginger, jus de citron vert, perrier*
10€

Perfect winter – *NONA june, jus de citron vert, sirop de*
10€

pamplemousse, perrier

LES SOFTS

	25cl	33cl
70cl		
Sirop à l'eau	4€	
Coca-Cola, Coca Cola sans sucre	5€	
Perrier	5€	
Vittel	3.5€	
Jus d'Orange, Ananas, ACE, Pomme, Fraise	5€	
Jus de Tomates, Abricot, Pamplemousse	5€	
Orangina	5€	
Schweppes Tonic / Agrume	5€	
Fuse Tea	5€	
Limonade	5€	
Redbull	5€	
Café frappé (orgeat/sucre/vanille/lait)	6€	
Eau Plate/Pétillante filtrée		
6€		
Orange/Citron Pressé	6€	

LES BIÈRES

	PRESSION (Blonde)	25cl	50cl
100cl			
Pelforth		5€	9€
14€			
Affligem		6€	11€
17€			
Fada I.P.A		5.5€	10€
15€			
Monaco		5.5€.	9.50€
Panaché			5€
9€			
Supp. Sirop	1.5€		

BOUTEILLES (33cl)

Corona	6.5€
Desperados	6.5€
Heineken	5.5€
Hoegaarden (blanche)	5.5€
Pelforth (Brune)	5.5€
Heineken sans alcool	5€

LES APÉRITIFS

Pastis 51 / Ricard	
5€	
Mauresque / Perroquet / Tomate	
6€	
Kir (cassis/mûre/pêche/châtaigne)	
6€	
Kir Royal (cassis/mûre/pêche/châtaigne)	
11€	
Martini blanc / rouge	
7€	
Martini Royal (Champagne et martini blanc)	
12€	

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Prix nets – service compris

Porto rouge
6€
Muscat « Beaume de Venise »
6€
Campari
6€
Américano maison
8€
Coupe de champagne « Loriot brut »
11€
Coupe de champagne « Moët & Chandon brut »
14€
Coupe de Prosecco
7.5€
San Bitter
4€

LES DIGESTIFS

Verre

Cognac ***, Calvados, Armagnac
9€
Grand Armagnac
12€
Marc de bourgogne
9€
Limoncello, Grappa, Manzana, Poire williams
9€
Baileys, Get 27, Get 31
9€
Amaretto, Grand Marnier
9€

LES VINS

150cl	ROSÉ	50cl	75cl
AOP Château Minuty – <i>Cuvée M</i>	25€	37€	67€
AOP Château Minuty – Rose et Or		59€	110€
AOP Domaine Clos Gauthier – <i>L'Amoureuse</i>	22€	31€	
AOP Côtes de Provence – <i>Whispering Angel</i>		61€	
IGP Méditerranée – <i>Mirati</i>		27€	
IGP Terres du midi – <i>Marie-Antoinette</i>	19€	25€	49€
IGP Puglia – <i>Rosato I Muri</i> ❤		29€	

ROUGE

AOP Château Minuty – <i>Cuvée M</i>	25€	37€
AOP Domaine Clos Gauthier – <i>L'Amoureuse</i>	22€	31€
AOP Crozes-Hermitage – <i>Domaine du Murinais</i>		49€
IGP Graves – <i>Calhavera</i>		35€
Vin de Californie – <i>La petite Syrah</i> ❤		37€
AOP Pinot noir – <i>Ropiteau</i>		30€

BLANC

AOP Château Minuty - <i>Cuvée M</i>	25€	37€
AOP Château Minuty – Rose et Or		59€
AOP Domaine Clos Gauthier – <i>L'Amoureuse</i>	22€	31€
AOP Chablis – <i>Domaine des Héritières</i>		49€
IGP Chardonnay – <i>Baie du Soleil</i>		27€
AOP Pouilly fumé – <i>Daumaine Paul Corneau</i>		57€
IGP Côtes de Gascogne – <i>Enjoy by domaine de Joy</i> ❤		28€

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Prix nets – service compris

LES CHAMPAGNES

	CHAMPAGNE	Verre	75cl
150cl			
Loriot Pagel – <i>Carte d'Or</i>	11€	75€	
Ruinart brut		150€	
Moët & Chandon- <i>Cuvée brut</i>	14€	109€	189€

ROSÉ

Prosecco rosé – <i>Villa Miazzi</i>	37€
-------------------------------------	-----

PROSECCO

Prosecco brut – <i>Villa Miazzi</i>	7.5€	35€
-------------------------------------	------	-----

LES VINS AU VERRE 12cl

ROSÉ

AOP Château Minuty - <i>Cuvée M</i>	9€
AOP Domaine Clos Gauthier – <i>L'Amoureuse</i>	7.5€
IGP Puglia – <i>Rosato I Muri</i> ❤	7€
IGP Terres du midi – <i>Petites gâteries de Marie-Antoinette</i>	6.5€

ROUGE

AOP Château Minuty – <i>Cuvée M</i>	9€
AOP Crozes-Hermitage – <i>Domaine du Murinais</i>	11€
AOP Pinot noir – <i>Ropiteau</i>	8€
Vin de Californie – <i>La petite Syrah</i> ❤	9€

BLANC

AOP Château Minuty - <i>Cuvée M</i>	9€
-------------------------------------	----

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Prix nets – service compris

AOP Chablis – <i>Domaine des Héritières</i>	9.5€
IGP Chardonnay – <i>Baie du Soleil</i>	7€
IGP Côtes de Gascogne – <i>Enjoy by domaine de Joy</i> 	7.5€

LES ALCOOLS DE PRESTIGE

WHISKY

Verre

Jack Daniel's – *USA*

9€

Justerini & Brooks – *Écosse*

8€

Chivas – *Écosse*

9€

Four Roses – *USA*

10€

GIN

Hendrick's – *Écosse*

14€

Bombay Sapphire – *Angleterre*

12€

RHUMS

Diplomatico – *Venezuela*

12€

Don Papa – *Philippines*

12€

Havana Club 7 ans – *Cuba*

12€

VODKA

Cîroc – *France*

10€

Grey Goose – *France*

12€

Belvédère – *Pologne*

11€

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Prix nets – service compris

LES BOISSONS CHAUDES

Expresso

2.5€

Décaféiné

2.6€

Noisette

2.6€

Double expresso

4€

Café américain

2.6€

Café serré

2.5€

Cappuccino

5€

Grand crème

4€

Chocolat

4€

Café Latte

5€

Café viennois / Chocolat viennois

5€

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Prix nets – service compris

Thé / Infusion (boite à disposition)

4€

Café frappé (orgeat/sucre/vanille/lait)

6€

Irish coffee

11€

LES CRÊPES ET GAUFRES

CRÊPES

Nature

5€

Sucre

5€

Citron et sucre

5€

Chocolat

5€

Confiture de fraise, abricot ou figue

5€

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Prix nets – service compris

Nutella
6€
Nutella et banane
7€
Nutella et fraise
7€

GAUFRES

Nature
6€
Sucré
6€
Citron et sucre
6€
Chocolat
6€
Confiture de fraise, abricot ou figue
6€
Nutella
7€
Nutella et banane
8€
Nutella et fraise
8€

Supplément chantilly
1.5€

LES PETITS-DÉJEUNERS 11.5€

Orange ou citron pressé
Boisson chaude au choix
Pancakes : -sucré
-nutella
-confiture de fraise, abricot ou figue
-caramel